平成 29 年 6 月 28 日

保護者様

江戸川区立瑞江中学校

                                                            校 長  折橋 信二

授業公開及び保護者会のお知らせ

 梅雨の晴れ間に夏の強い日差しが照りつける季節になりましたが、保護者の皆様にはい

かがお過ごしでしょうか。日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にあり

がとうございます。

 さて、下記の通り、授業公開及び保護者会を実施いたします。保護者会では、１学期の

本校教育活動の報告、及び夏休み、２学期に向けての取組等を説明させていただきます。

お忙しい中とは存じますが、ご参加のほどよろしくお願いいたします。

  つきましては、お手数ですが、出欠票を 7 月 6 日(木)までに各担任へご提出ください。

記

 １ 日にち  平成 29 年 7 月 8 日(土)

 ２ 場 所  本校 体育館棟 2 階 体育館

 ３ 内 容      一部  授業公開（月⑥木③の時間割で実施）  二部 保護者会

 １ 学 年  ２ 学 年  ３ 学 年

時 程  Ａ  Ｂ  Ｃ  Ａ  Ｂ  Ｃ  Ｄ  Ａ  Ｂ  Ｃ

8 : 3 0   読 書

8 : 4 0   学 活

8 : 5 0  １ 時 間 目  社 会  国 語  音 楽  保 体  保 体  国 語  理 科  数 学  数 学  英語

9 : 5 0  ２ 時 間 目  保 体  保 体  国 語  数 学  数 学  理 科  国 語  英 語  英 語  理科

1 0 : 4 5   終 学 活 及 び 清 掃

1 1 : 0 0   保 護 者 会

  ※授業の教科は変更になる場合もございます。

    ②  ＜全体会＞11：00～

  ①   学校長挨拶

                  ② 教務主任より

                      評価・評定について・２学期の行事予定について

                  ③ 生活指導主任より

                      １学期の報告と夏季休業日をむかえるにあたってのお願い

         ＜学 年＞  11：30～

１学年････ 学年懇談会（２階体育館）茶話会（各教室にて）

          ２学年････ 学年懇談会（２階体育館にて）

                   ３学年････ 第２回進路説明会（１階多目的室にて）

  ※ 当日は、上履きをご持参ください。

---- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- -- ---- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

7 月 6 日 （ 木 ） ま で に ご 提 出 く だ さ い 。

保護者会出欠票

  １学期保護者会に  出 席 ・ 欠 席 します。

  年  組  番 生徒氏名

                                                保護者名           印

き り と り